

SPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2023. 06. 08. csütörtöktől 2023. 06. 14. szerdáig

HIHETETLEN

Alacsony ár!



**Hell
energiatal**
250 ml
(1.196 Ft/1 l)
3 db esetén:
(876 Ft/1 l)



299 Ft

3 DB ESETÉN

219 Ft

Kígyóborka

1 db



-43%

~~299 Ft~~
169 Ft

Spórolás: 130 Ft

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéskaraj

csontos;
a kiszolgálópultban



-18%

~~2.199 Ft~~
1.799 Ft /kg

Spórolás: 400 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Mizo
vödrös tejföl**

20%-os
zsírtartalom
800 g
(1.186,25 Ft/1 kg)



1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

CSAK

949 Ft

**Milka
táblás
csokoládé**

többféle
300 g
(2.830 Ft/1 kg)



1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+2 DB JBL
HŰSÉGPONT

-41%

~~1.449 Ft~~
849 Ft

Spórolás: 600 Ft

SPÓROLJ VELÜNK!

EZEN A HÉTEN 1200-FÉLE AJÁNLATTAL VÁRUNK!

Rántott sajt
2 db
+
Rizskeverék
1 adág
+
Tartárszósz
1 db

EGYÜTT CSAK **-33%**

1.496 Ft
999 Ft

Spórolás: 497 Ft



**EGYÜTT OLCSÓBB!
KÉRD MENÜBEN
A TOGO
ÉS GRILLPULTOKBAN.**

Elvitel esetén csomagolás + 100 Ft:

Ajánlatunk 2023. 06. 08-06. 14. között a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

SPAR
AKCIÓTERV

**SPAR
ÁRSTOP
extra**

MINDEN VÁSÁRLÓNAK

**300 TERMÉK
ÁRÁT
MAXIMALIZÁLTUK!**

**ENNÉL MÁR CSAK
OLCSÓBB LEHET!**

A „SPAR ÁRSTOP EXTRA minden vásárlónak” elnevezésű promóció 2023. június 1. – július 31. között valósul meg a SPAR-csoport promóciójában résztvevő SPAR, City SPAR, INTERSPAR, SPAR partner, SPAR market üzleteiben és a SPAR Online shopban (ideértve az áruházi drive-in átvételt is). A promóció időszakában a résztvevő 300 termék maximum ára a 2023. május 31-én érvényes normál fogyasztói ár, vagy annál alacsonyabb lehet. A promóciós ajánlat a DESPAR, OMV SPAR express üzletekben nem érvényes. Az ajánlatban szereplő termékek összeállításának, cseréjének, módosításának a jogát a SPAR fenntartja. A termékválaszték és a készlet áruházanként eltérő lehet. További részletek a www.akcioter.v.hu oldalon.



**GASZTROPARTNERÜNK:
A STREET KITCHEN**

**SK STREET
KITCHEN**

Zé további
tippjeit keresd itt:



*Egy alaposan megpirult sült hús vagy
grillsajt mellé még szép, hogy a köret
is csak piros lehet! Mehet mellé
paradicsomsaláta és piros újbургonya,
szósznak pedig egy frankó aszalt
paradicsomos pesztó.*





FRISSEBB, MINT VALAHA!



Banán***
1 kg

CSAK

489 Ft



Sárgabarack***
csomagolt
500 g
(1.338 Ft/1 kg)

CSAK

669 Ft



Fehér szőlő***
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-30%

~~999 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 300 Ft



Étkezési paprika***
5 db/csomag
1 csomag
(115.80 Ft/1 db)

CSAK

579 Ft



Csípős étkezési paprika***
1 db

-42%

~~149 Ft~~
85 Ft

Spórolás: 64 Ft

Piros újburgonya***
1 kg

CSAK

599 Ft



Fürtös koktélpaprika***
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-41%

~~1199 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 500 Ft

Eisberg Nyári mix saláta
csomagolt
190 g
(2.363.15 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft



Mogyi pörkölt napraforgómag
sós, sótlan
200 g
(2.245 Ft/1 kg)



449 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

399 Ft
(1.995 Ft/1 kg)



SPAR 

AKCIÓTERV

SEGÍTÜNK TÖBBET SPÓROLNI!



Tudj meg többet az **AKCIOTERV.HU**-n!

SPAR 

INTERSPAR 

**AZ ÁRON
SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!**

OH-YEAH!



Ha még nem tetted volna, akkor most ismerkedj meg a sajátmárkás S-BUDGET termékeinkkel és vásárolj jól, okosan!



Füstölt, főtt tarja**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-21%
~~379 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 80 Ft



Extra sonka**
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

~~539 Ft~~ **429 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%
399 Ft /10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)



Kenyérszalonna**
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

-17%
~~279 Ft~~
229 Ft /10 dkg
Spórolás: 50 Ft



Karaj**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Juhbeles virsli**
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)

-20%
~~449 Ft~~
359 Ft /10 dkg
Spórolás: 90 Ft



Hámozott frankfurti virsli csomagolt 230 g (2.604,35 Ft/1 kg)
hámozott debreceni, wellness virsli csomagolt 200 g (2.995 Ft/1 kg)

-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Csabai lángolt kolbász**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-25%
~~539 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 140 Ft

Pick téliszalámi**
a kiszolgálópultban
(8.990 Ft/1 kg)



~~1.099 Ft~~ **899 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-29%
779 Ft /10 dkg
(7.790 Ft/1 kg)

Sága Füstli
csomagolt
350 g
(2.568,57 Ft/1 kg)



-33%
~~1.349 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 450 Ft

HÚSRAJONGÓK kedvencei

EGYENESEN HAZAI



HÚSÜZEMÜNKBŐL!



**A SPAR AZ ÉV FRISS
HÚSÁRU KERESKEDŐJE
2022-BEN IS**

2x

**AZ ÉV
BOLTJA**
2022

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU
KERESKEDŐJE

A minőség igazi elismerése!

A 2022-ben nyolcadik alkalommal megrendezett Év Boltja versenyen a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. második alkalommal érdemelte ki az év friss húsáru kereskedője címet a kereskedelmi láncok kategóriájában. Emellett Regnum márkánk 2022-ben ismét elnyerte a nívós Superbrands díjat, így már kétszeres díjazottnak számít.

Köszönjük nektek!

CSAK



1.949 Ft
/1kg
-tól

Sertésoldalas, -dagadó**
a kiszolgálópultban:
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg



Sous Vide
fűszeres sertéscsülök
díszdobozban: csont nélkül

CSAK

2.790 Ft
/1kg



CSAK

1.499 Ft



Darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.665,56 Ft/1 kg)

SPAR BBQ

Sertésárja mix
fokhagymás, sör ízesítésű;
csont nélkül: szeletelt; friss;
pácolt: fűszerezett;
vödörben
kb. 2,5 kg

CSAK

2.990 Ft
/1kg



Nádudvari májas

csomagolt
110 g
(2.081,82 Ft/1 kg)



Herz sonka, karaj

szeletelt, csomagolt
90 g (9.433,33 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén a második
termék egységára: (3.322,22 Ft/1 kg)



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-64%

~~845 Ft~~
299 Ft

Az akcióban részt vevő
termékek közül 2 termék
együttes megvásárlása
esetén érvényes
a kedvezmény.

Tulip bacon

szeletelt, csomagolt
125 g (7.992 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára: (3.192 Ft/1 kg)



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-60%

~~997 Ft~~
399 Ft

Az akcióban részt vevő
termékek közül 2 termék
együttes megvásárlása
esetén érvényes
a kedvezmény.

Gyulai májas

csomagolt
125 g
(1.592 Ft/1 kg)



-42%

~~348 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 149 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Kaktusz pácikás jégkrém
45 ml, 46 ml



-33%

~~269 Ft~~
179 Ft

Spórolás: 90 Ft

SPAR

Családi jégkrém
1.5 l (799,33 Ft/1 l)



~~1.499 Ft~~ ~~1.199 Ft~~

MYS PAR KUPONNAL:
-26%
1.099 Ft
(732,67 Ft/1 l)

Fine Ice jégkrém
hozzáadott cukor nélkül
500 ml
(3.598 Ft/1 l)



-18%

~~2.199 Ft~~
1.799 Ft

Spórolás: 400 Ft

Ledo Quattro jégkrém
Happiness, Joy
1650 ml (1.211,52 Ft/1 l)



-25%

~~2.699 Ft~~
1.999 Ft

Spórolás: 700 Ft



VEGÁN TERMÉK

CSAK

1.599 Ft



Naturi Vegan pizza
Mexicana, Capriciosa:
gyorsfagyasztott
350 g (4.568,57 Ft/1 kg)

Frigotti gyorsfagyasztott lánghostészta
1 kg



~~1.199 Ft~~ ~~999 Ft~~

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%
899 Ft

Iglo halrudak
gyorsfagyasztott
420 g
(3.569,05 Ft/1 kg)
336 g
(4.461,31 Ft/1 kg)



~~2.399/2.599 Ft~~ ~~1.499 Ft~~
MYS PAR KUPONNAL:
1.399 Ft
(3.330,95/4.163,69 Ft/1 kg)

SPAR

Csirke egészcomb
a kiszolgálópultban**
és vákuumsomagolásban



-10%

~~945 Ft~~
850 Ft
/1 kg

Coco Rico csirkemellfilé
csomagolt



CSAK

2.069 Ft
/1 kg

A 2021. OKTÓBER 15-EI FOGYASZTÓI ÁRNL

ALACSONYABB ÁRON* KÍNÁLJUK!**

***A jogszabály által előírt hatósági árhoz képest alacsonyabb ár.

Egész tyúk
zsigerelt; csomagolt



CSAK

739 Ft
/1 kg

Pulyka felsőcombfilé
kockázott; csomagolt
500 g
(2.198 Ft/1 kg)



CSAK

1.099 Ft

Ajánlatunk
2023. 06. 08. és 06. 14.
között érvényes!

Friss halászlé
csomagolt
1 kg



2.199 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.899 Ft

Ajánlatunk
2023. 06. 08. és 06. 14.
között érvényes!

Vici füstölt vadlázacfilé
szeletelt; csomagolt
100 g
(12.990 Ft/1 kg)



-23%

~~1.699 Ft~~
1.299 Ft

Spórolás: 400 Ft

6

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFÖN!



*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

FRISS
Ropogós



119 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
99 Ft

Grillcsíkos panini**
frissen sütve
1 db

Csokoládés rúd tejszímmel töltve**
frissen sütve
1 db

-31%
~~189 Ft~~
129 Ft
Spórolás: 60 Ft



Teljes kiőrlésű császárszemle**
frissen sütve
1 db

-27%

~~95 Ft~~
69 Ft

Spórolás: 26 Ft

Könnyű, édes leveles tészta igazi csokoládéval és tejszímmel töltve.



SPAR
Vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(958 Ft/1 kg)



-12%
~~549 Ft~~
479 Ft

SPAR
Rozsos toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



599 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
449 Ft
(898 Ft/1 kg)



SPAR
Szezám-maggal szórt hamburgerzsemle
csomagolt
300 g
(1.830 Ft/1 kg)



~~649 Ft~~ ~~549 Ft~~
MY SPAR KUPONNAL:
-23%
499 Ft
(1.663,33 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Abonett termék árából!

Dan Cake gyümölcsstortalap
csomagolt
200 g
(2.745 Ft/1 kg)



-15%
~~649 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 100 Ft

Tornyos kókuszgolyó
csomagolt
300 g
(3.300 Ft/1 kg)



~~1.190 Ft~~ ~~990 Ft~~
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%
890 Ft
(2.966,67 Ft/1 kg)

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal, illetve látványpénzárral rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ryki nagylyukú, füstölt trappista sajt**
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



CSAK

219 Ft
/10 dkg

Szarvasi mozzarella
100 g
(3.490 Ft/1 kg)



CSAK

349 Ft

Medve sajt
natúr
280 g
(3.567,85 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Delma szendvics margarin
tégelyes
450 g
(886.67 Ft/1 kg)



-27%

~~549 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 150 Ft

Bords Eve margarin
többféle
500 g
(1.298 Ft/1 kg)



-30%

~~925 Ft~~
649 Ft

Spórolás: 286 Ft

SPAR
Franciasaláta
csomagolt
350 g
(2.711,43 Ft/1 kg)



949 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

659 Ft

(1.882,86 Ft/1 kg)

enjoy.

Tarjás bagett
csomagolt
1 db



-36%

~~1.099 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 400 Ft

SPAR
Házias jellegű nokedli
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



-21%

~~889 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 190 Ft

Hello! Food
spagetti carbonara
csomagolt
330 g
(3.027,27 Ft/1 kg)



-20%

~~1.259 Ft~~
999 Ft

Spórolás: 260 Ft

Életmód
SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



free from

ESL laktózmentes tej
1,5%-os és 2,8%-os
zsírtartalom
1 l



CSAK

499 Ft



Alpro
szójagurt
joghurtkultúrával
150 g
(2.526,67 Ft/1 kg)



-28%

~~529 Ft~~
379 Ft

Spórolás: 150 Ft



Ajánlatunk a hozzáadott cukrot nem tartalmazó termékekre nem vonatkozik!

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Magyar ESL dobozos tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-40%

699 Ft
419 Ft

Spórolás: 280 Ft



Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



-22%

449 Ft
349 Ft

Spórolás: 100 Ft



Dublin Dairy ír vaj
200 g
(4.995 Ft/1 kg)



1.295 Ft 999 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

-26%

949 Ft

(4.745 Ft/1 kg)



Mizo félszíros túró
450 g
(1.997,78 Ft/1 kg)



-34%

1.375 Ft
899 Ft

Spórolás: 476 Ft



Pöttyös Túrós Rudi
többféle: multipack
6x30 g
(6.105,56 Ft/1 kg)



1.259 Ft 1.099 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

-16%

1.049 Ft

(5.827,78 Ft/1 kg)



Jogobella joghurtital
többféle
250 g
(796 Ft/1 kg)

-31%

289 Ft
199 Ft

Spórolás: 90 Ft



Pure Milk joghurt
többféle
150 g
(1.060 Ft/1 kg)

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

-20%

199 Ft
159 Ft

Spórolás: 40 Ft



Oikos krémjoghurt
többféle: multipack
4x125 g
(1.438 Ft/1 kg)

-17%

869 Ft
719 Ft

Spórolás: 150 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménygel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden Monte desszert árából!

Kóstolj bele az ízesített tejsitalok világába ÉS NYERJ!

1. VÁSÁROLJ SPAR ÁRUHÁZAKBAN

legalább 1 db MIZO ízesített tejsitalt vagy Mizo Coffee Selection terméket!

2. TÖLTSD FEL

a blokk adatait a nyerj.mizo.hu/spar oldalon!

3. NYERJ!

A promóció időtartama: 2023. június 8.-28.
Részletek és játékszabályzat: nyerj.mizo.hu/spar
A blokkod őrizd meg! | A képek illusztrációk.



FÖDÍJ
1 DB 1 MILLIÓ FORINT ÉRTÉKŰ CSALÁDI UTAZÁS



Naponta

1 db 10.000 Ft értékű Spar vásárlási utalvány

Mizo
Válassz szívből.



Hetente

1. hét: 1 db Capetan® SUP Szett
2. hét: 1 db Xbox Series S
3. hét: 1 db Acer Aspire 3

A választék áruházaként eltérő lehet.

MY
SPAR

**MAXXOLD KI
A SPÓROLÁST
A MYSPAR APPLIKÁCIÓVAL!**

**TÖLTSD LE
TE IS!**



Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid és kövesd egyenleged!



Aktiváld a hetente megújuló **izgalmas kuponjaidat**, amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők!



Fedezd fel **kedvezményes ajánlatainkat!**



Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri **10%-os kedvezménykupont** tehetsz zsebre, de a születésnapodon is **megajándékozunk egy 1000 Ft-os kuponnal!***

*Részletek: <https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas>

VELED MOZDUL A ZENE

JBL DARE TO LISTEN

Akár
43%
kedvezményel*

JBL
termékek
hűségpontokkal
már
2.599 Ft-tól*

1.000 Ft = 1 pont



© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated.
All rights reserved.

PONTGYŰJTÉS: 2023.05.18 - 2023.08.09. **PONTBEVÁLTÁS:** 2023.05.18. és 2023.08.13. között az árukészlet erejéig.

JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

- JBL Deep Bass hangzás
- Akár 32 óra üzemidő gyorsötöltéssel
- JBL Headphones applikációhoz kapcsolódik



Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft

Megtakarítás: 10.000 Ft

JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fehér - 1 db

- JBL Deep Bass hangzás
- Akár 32 óra üzemidő gyorsötöltéssel
- JBL Headphones applikációhoz kapcsolódik



Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft

Megtakarítás: 10.000 Ft

JBL Clip 4 Bluetooth hangszóró, piros - 1 db

- Akár 10 óra üzemidő
- IP67-védelem: víz- és porálló
- JBL Original Pro hangzás



Hűségpontok nélkül: 26.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 17.999 Ft

Megtakarítás: 9.000 Ft

JBL Charge 5 Bluetooth hangszóró, kék - 1 db

- Akár 20 óra üzemidő
- Beépített powerbank
- IP67-védelem: víz- és porálló
- JBL PartyBoost funkció



Hűségpontok nélkül: 79.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 54.999 Ft

Megtakarítás: 25.000 Ft

*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a www.spar.hu weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. A JBL SB370 Soundbar és a JBL Xtreme 3 hangszóró kizárólag az INTERSPAR üzletekben, valamint a kiemelt SPAR és SPAR partner üzletekben elérhető. A kiemelt üzletek listája a www.spar.hu oldalon tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

JBL Tune 760NC Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

- Aktív zajszűrő
- JBL Pure Bass hangzás
- Már 2 óra töltés után, bekapcsolva aktív zajszűrés mellett is akár 35 óra üzemidő



Hűségpontok nélkül: 52.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 29.999 Ft

Megtakarítás: 23.000 Ft

JBL T110 Vezetékes fülhallgató, fekete - 1 db

- Egygombos irányítás
- Headset-funkció
- Szilikon fül dugók 3 méretben



Hűségpontok nélkül: 4.499 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 2.599 Ft

Megtakarítás: 1.900 Ft

JBL Vibe Flex Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

- JBL Deep Bass hangzás
- Akár 32 óra üzemidő gyorsötöltéssel
- Víz- és porálló
- JBL Headphones applikációhoz kapcsolódik



Hűségpontok nélkül: 32.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 18.999 Ft

Megtakarítás: 14.000 Ft

JBL Tune 520BT Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

- JBL Pure Bass hangzás
- Akár 57 óra üzemidő
- Gyorsötöltés: 5 perc = 3 óra üzemidő
- Fülre illeszkedő (on-ear) kialakítás
- JBL Headphones applikációhoz kapcsolódik



Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft

Megtakarítás: 10.000 Ft

JBL Flip 6 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

- Hangosabb, erősebb hangzás
- IP67-védelem: víz- és porálló
- Akár 12 óra üzemidő

ESPA Best Product 2022-2023 MOBILE SPEAKER



Hűségpontok nélkül: 57.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 38.999 Ft

Megtakarítás: 19.000 Ft

JBL Go 3 Bluetooth hangszóró, kék-rózsaszín - 1 db

- Akár 5 óra üzemidő
- IP67-védelem: víz- és porálló



Hűségpontok nélkül: 18.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 12.999 Ft

Megtakarítás: 6.000 Ft

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

JBL Xtreme 3 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

- Négy hangszóróval és két JBL Bass radiátorral
- Akár 15 óra üzemidő
- Beépített powerbank
- IP67-védelem: víz- és porálló



Hűségpontok nélkül: 129.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 89.999 Ft

Megtakarítás: 40.000 Ft

*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner üzletekben kapható! Üzletlista: www.spar.hu

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

JBL SB370 Soundbar, fekete - 1 db

- 220W rendszerteljesítmény, négy erőteljes meghajtó
- Dolby Digital hangzás
- Optikai és HDMI ARC-csatlakozás
- Vezeték nélküli mélysugárzó az extrém mély basszusért



Hűségpontok nélkül: 109.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 76.999 Ft

Megtakarítás: 33.000 Ft

*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner üzletekben kapható! Üzletlista: www.spar.hu

ÁRSZENZÁCIÓ

SPAR

Sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.790 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(2.890 Ft/1 kg)



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-50%

~~579 Ft~~
289 Ft



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-56%

~~879 Ft~~
379 Ft

Pick Mátás szalámi
szeletelt, csomagolt
70 g
(12.557,14 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(5.414,29 Ft/1 kg)



GLUTÉN-
MENTES VEGÁN
TERMÉK

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-60%

~~449 Ft~~
179 Ft

VeganChef Vegán Paté
zöldségkrém
zöldségdarabokkal
110 g
(4.081,82 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(1.627,27 Ft/1 kg)



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-77%

~~259 Ft~~
59 Ft

Magyar kefir, natúr joghurt
140 g
(1.850 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(421,43 Ft/1 kg)



Leerdammer
szeletelt sajt
többféle; csomagolt
100 g (9.290 Ft/1 kg)
80 g (11.612,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(2.690/3.362 Ft/1 kg)

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-71%

~~929 Ft~~
269 Ft

Gra-hamm
toast kenyér
graham-liszttel
szeletelt,
csomagolt
250 g
(2.196 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén
a második termék
egységára:
(1.316 Ft/1 kg)



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-40%

~~549 Ft~~
329 Ft



**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-60%

~~1.124 Ft~~
449 Ft

Rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott
450 g (2.497,78 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(997,78 Ft/1 kg)



Natúr gombaszletek
tönkkel
töltötömeg: 200 g
(3.145 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára: (1.495 Ft/1 kg)

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK**

-52%

~~499 Ft~~
299 Ft

Segítünk,
 hogy több maradjon!
**Megéri
 többet venni!**



Lenor öblítő
 1600 ml (1.749,38 Ft/1 l)
 1200 ml (2.332,50 Ft/1 l)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (624,38/832,50 Ft/1 l)



**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-64%

~~2.799 Ft~~

999 Ft

Ajánlatunk két hétig,
 2023. 06. 08. és 06. 21. között
 érvényes!

**Kotányi
 salátaöntet por**
 13 g



**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-60%

~~199 Ft~~

79 Ft



**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-63%

~~1.899 Ft~~

699 Ft

**Cafe Frei
 szemes kávé**
 125 g
 (15.192 Ft/1 kg)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (5.592 Ft/1 kg)



**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-51%

~~469 Ft~~

229 Ft

**Korpovit keksz
 többféle**
 174 g
 (2.695,40 Ft/1 kg)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (1.316,09 Ft/1 kg)



#I LOVE
 hazai

SPAR

Vitaminital
 0,75 l
 (305,33 Ft/1 l)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (145,33 Ft/1 l)

**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-52%

~~229 Ft~~

109 Ft

Vöslauer Balance
 0,75 l
 (665,33 Ft/1 l)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (238,67 Ft/1 l)

**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-64%

~~499 Ft~~

179 Ft



**ÚJ
 termék**

#I LOVE
 hazai

Teleki
 Cabernet Sauvignon,
 Cabernet Franc
 száraz vörösbőr
 0,75 l
 (2.132 Ft/1 l)
 2 db vásárlása esetén
 a második termék
 egységára:
 (1.065,33 Ft/1 l)

**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-50%

~~1.599 Ft~~

799 Ft



Secret stift
 40 ml

**MINDEN
 MÁSODIK
 TERMÉK**

-50%

~~1.299 Ft~~

649 Ft



Ajánlatunk két hétig, 2023. 06. 08.
 és 06. 21. között érvényes!

Életmód
SPAR

**SPECIÁLIS
TÁPLÁLKOZÁS**

**Bio hámozott
paradicsom**
680 g
(777.94 Ft/1 kg)



529 Ft
MYSPAR
KUPONNAL:
499 Ft
(733,82 Ft/1 kg)



SPAR
Pizzakrém
160 g
(2.493.75 Ft/1 kg)



-20%
499 Ft
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

**Univer
majonéz**
tálpas tasakban
320 g
(1.871.88 Ft/1 kg)



-25%
799 Ft
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Bonduelle
Gold
csemegekukorica**
morzsolt
töltőtömeg: 285 g
(1.961.40 Ft/1 kg)



MY
VEDD
OLCSÓBBAN
799 Ft 559 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
-35%
519 Ft
(1.821,05 Ft/1 kg)

**Rio Mare
Insalatissime
tonhalsaláta**
többféle
160 g
(8.118.75 Ft/1 kg)



-35%
1.999 Ft
1.299 Ft
Spórolás: 700 Ft

**EVA
szardínia**
növényi olajban
töltőtömeg: 70 g
(7.842.86 Ft/1 kg)



-15%
649 Ft
549 Ft
Spórolás: 100 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-20%
Minden Knorr alap,
főzős és gyümölcsleves
árából!

**Maggi
Finom Falatok,
Fusian tészta**
többféle
140 g
(4.992.86 Ft/1 kg)
156 g
(4.480.77 Ft/1 kg)



-18%
859 Ft
699 Ft
Spórolás: 160 Ft

**Dr. Oetker
Eredeti puding**
családi csomag
3x44,5 g
(2.988.76 Ft/1 kg)
3x40 g
(3.325 Ft/1 kg)
2 csomag esetén:
(2.239.70/
2.491.67 Ft/1 kg)



399 Ft
2 CSOMAG ESETÉN
299 Ft

**AZ ÁRON
SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!**

OH, YEAH!

S
Mustár
flakonos
500 g
(838 Ft/1 kg)

**CSAK
419 Ft**



PRÓBÁLD KI ÉS
**NYERJ
HAVONTA
A FACEBOOKON
AZ S-BUDGET-VEL
10.000 FT
ÉRTÉKŰ SPAR
UTALVÁNYT!**

TOVÁBBI RÉSZLETEK:

www.facebook.com/sparmagyarorszag

Cerbona müzli
többféle
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
899 Ft 699 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
-31%
619 Ft
(3.095 Ft/1 kg)

Háziasszony extradzssem
többféle
400 g (2.497.50 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.872.50 Ft/1 kg)



-39%
2 DB ESETÉN
1.229 Ft
999 Ft
2 DB ESETÉN
749 Ft



Gold Pack Demerara nádcukor
1 kg

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
1.299 Ft 949 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
-31%
889 Ft



Mokate XXL instant kávéspecialitás
többféle
24x17 g
(3.183.82 Ft/1 kg)

-16%
1.559 Ft
1.299 Ft
Spórolás: 260 Ft



Douwe Egberts Omnia örölt kávé
Classic, Evening, Gold
250 g
(4.796 Ft/1 kg)
Barista
225 g
(5.328.89 Ft/1 kg)

CSAK
1.199 Ft



Douwe Egberts Omnia Silk szemes kávé
1 kg

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
4.499 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
3.999 Ft



L'Or kávékapszula
többféle:
10 db/doboz
1 doboz
(129.90 Ft/1 db)
2 doboz esetén:
(116.90 Ft/1 db)
A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

1.299 Ft
2 DOBOZ ESETÉN
1.169 Ft



Milford tea
többféle: filteres
20x2 g
20x2.25 g

799 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
749 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
Megéri többet venni

3+1



Nescafé Dolce Gusto kávékapszula
többféle;
16 db/doboz
1 doboz
(148,25 Ft/1 db)
4 doboz esetén:
(111,19 Ft/1 db)

~~2.869 Ft~~
2.372 Ft
4 DOBOZ ESETÉN
1.779 Ft

MY SPAR NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSPAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!



Merci desszert
többféle
210 g
(12.614,29 Ft/1 kg)
250 g
(10.596 Ft/1 kg)



Urban napolyi
kakaós, citromos
1 kg



-35%
~~2.799 Ft~~
1.799 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
2.649 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
1.799 Ft
(8.566,67/7.196 Ft/1 kg)

BelVita Jó reggelt! keksz
többféle
300 g
(2.930 Ft/1 kg)



MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
879 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
749 Ft
(2.496,67 Ft/1 kg)

Chio
Taccos, Big Pep, Fried Chicken, Flips, Cheese Tube, Hashtag, sós, hagymás-sajtos burgonyaszírom
60 g (8.150 Ft/1 kg)
65 g (7.523,08 Ft/1 kg)
70 g (6.985,71 Ft/1 kg)
80 g (6.112,50 Ft/1 kg)
100 g (4.890 Ft/1 kg)



489 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
369 Ft
(6.150/5.676,92/5.271,43/4.612,50/3.690 Ft/1 kg)



Snickers, Twix
50 g (5.980 Ft/1 kg)
Mars
51 g (5.862,75 Ft/1 kg)
Snickers Creamy
36,5 g
2 db esetén:
(4.580/
4.490,20 Ft/1 kg)



299 Ft
2 DB ESETÉN
229 Ft

Lay's chips
többféle
60 g
(7.316,67 Ft/1 kg)
65 g
(6.753,85 Ft/1 kg)
70 g
(6.271,43 Ft/1 kg)



CSAK
439 Ft

Mogyi
pirított, sózott kesudió, mandula
70 g
(8.557,14 Ft/1 kg)
pisztácia,
erdei mogyoró
60 g
(9.983,33 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft



SPAR
Ízesített víz
1,5 l
(199,33 Ft/1 l)



MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
299 Ft
2 db esetén
MYSPAR KUPONNAL:
259 Ft
(172,67 Ft/1 l)

Szentkirályi ásványvíz
1,5 l
(112,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(99,33 Ft/1 l)



169 Ft
6 DB ESETÉN
149 Ft



Cappy gyümölcslé, -nektár
PET; 25-100%-os gyümölcsstartalom
1 l



-12%
~~649 Ft~~
569 Ft

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os gyümölcsstartalom
1 l



519 Ft
2 DB ESETÉN
479 Ft

Apenta+ funkcionális, szénsavmentes üdítőital
0,75 l (412 Ft/1 l)
2 db esetén: (385,33 Ft/1 l)



309 Ft
2 DB ESETÉN
289 Ft

Monster Energy Drink
0,5 l
(838 Ft/1 l)



CSAK
419 Ft

Nestea
1,5 l
(266 Ft/1 l)



399 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
369 Ft
(246 Ft/1 l)

Guarana Energy Drink
0,25 l
(796 Ft/1 l)



CSAK
199 Ft

Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(274 Ft/1 l)



CSAK
959 Ft

sodastream
Jet White szódagép**
80 l szódavíz elkészítésére alkalmas; szabályozható szénsaverősség; mechanikus működés
1 db



-33%
~~29.999 Ft~~
19.999 Ft
Spórolás: 10.000 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ

Megéri **többet venni**

***PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**
A **-gal jelölt terméket a hátlapon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

SPAR 

Online shop 

MŰSZAKI, KONYHAI, KERTI ESZKÖZÖK, JÁTÉKOK ÉS ALKOHOLOS ITALOK

**ORSZÁGOS
HÁZHOZ-
SZÁLLÍTÁSSAL**



Rendelek



Online shop

VÁSÁROLJ ONLINE GYORSAN ÉS KÉNYELMESEN,
MAJD VEDD ÁT AZ ÁRUHÁZBAN,

- ✓ Akár aznapi átvétellel*
- ✓ Ingyenes átvétel országszerte
- ✓ A csomagtartódba pakoljuk a rendelésed



VAGY KÉRD RENDELÉSEDET HÁZHOZZÁLLÍTÁSSAL
EGY NEKED MEGFELELŐ IDŐSÁVBAN!



Nincs több sorbanállás ✓

A friss áru friss is marad ✓

Felejtse el a cipekedést ✓

[Rendelek](#)

[Hozzad szállítunk? Derítsd ki!](#)

*Add le a rendelésed a neked megfelelő napon 10:00-ig, és vedd át csomagodat akár még aznap 16:00-tól a kiválasztott áruházi átvételi ponton!

Gösser Natur Zitroné sör

dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
4 db esetén:
(578 Ft/1 l)



299 Ft

4 DB ESETÉN

289 Ft

Löwenbräu sör

dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
6 db esetén:
(570 Ft/1 l)



-15%
6 DB ESETÉN

339 Ft

299 Ft

6 DB ESETÉN

285 Ft

Borsodi sör

dobozos
0,5 l
(698 Ft/1 l)



349 Ft

6 db esetén
MYSAPAR KUPONNAL:

299 Ft
(598 Ft/1 l)

Pilsner Urquell sör

dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)



399 Ft

4 db esetén

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

369 Ft
(738 Ft/1 l)

Paulaner FCB FAN szűretlen búzasör

dobozos
0,5 l
(898 Ft/1 l)



CSAK

449 Ft

Somersby cider

üveges
0,33 l
(1.360,61 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.118,18 Ft/1 l)



449 Ft

4 DB ESETÉN

369 Ft

Bacardi Breezer

gyümölcsízű
alkoholos, szénsavas
frissítő ital
0,275 l
(2.905,45 Ft/1 l)



CSAK

799 Ft

Juhász

Rosé
száraz gyöngyöző
rosébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(1.318,67 Ft/1 l)



CSAK

989 Ft

Bock
Rosé Cuvée
száraz rosébor
Porta Géza
Portugieser
száraz vörösbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)



1.699 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.499 Ft
(1.998,67 Ft/1 l)

Törley

Charmant Doux
édes pezsgő
Gála
száraz pezsgő
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)



CSAK

1.299 Ft

Royal

eredeti vodka,
feketeribizli
szeszis ital
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)

Játsz és nyerj
a Royal termékekkel!
Időtartam:
2023. május 15. - június 30.
Részletek:
<https://screvo.hu/hu/royal>

Zwack Unicum 0,5l
+ Unicum Barista 0,04 l,
Unicum Szilva 0,5 l
+ Unicum Barista 0,04 l
gyógynövénylikőr
1 szett



CSAK

4.599 Ft

Johnnie Walker

Red Label whisky
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)



CSAK

5.999 Ft



2.999 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

2.599 Ft
(5.198 Ft/1 l)



Blend-a-Med fogkrém

3D White Classic
75 ml
(13.320 Ft/1 l)
3 db esetén:
(8.880 Ft/1 l)

**2+1**

999 Ft
3 DB ESETÉN
666 Ft

Blend-a-Dent műfogsorrögztő

Original
47 g



MINDEN MÁSODIK TERMÉK
-60%
~~1.599 Ft~~
639 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.



-30%
Minden Oral-B termék árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Old Spice tusfürdő

400 ml
(4.120 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén a második termék egységára:
(2.882,50 Ft/1 l)

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

MINDEN MÁSODIK TERMÉK
-30%
~~1.649 Ft~~
1.153 Ft

**Old Spice dezodor spray**

150 ml
(10.660 Ft/1 l)
stift
50 ml
(31.980 Ft/1 l)
2 db-től:
(9.993,33/
29.980 Ft/1 l)

1.599 Ft
2 DB-TŐL
1.499 Ft

**Old Spice aftershave**

100 ml
(23.390 Ft/1 l)

-35%
~~3.599 Ft~~
2.339 Ft
Spórolás: 1.260 Ft

**Head&Shoulders sampon**

360 ml
(5.552,78 Ft/1 l)
400 ml
(4.997,50 Ft/1 l)

CSAK
1.999 Ft

**Gillette izzadásgátló zselé**

Cool Wave
70 ml
(22.842,86 Ft/1 l)

MY
VEDD OLCSÓBBAN
1.599 Ft
MYSPAR KUPONNAL:
1.459 Ft
(20.842,86 Ft/1 l)

**Gillette eldobható borotva**

Blue3:
6+2 db/csomag
1 csomag
(431,13 Ft/1 db)

-25%
~~4.599 Ft~~
3.449 Ft
Spórolás: 1.150 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Gillette borotvazselé árából!

-25%
Minden Gillette borotvakészülék árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár. Ajánlatunk az eldobható borotvákra nem vonatkozik!

Persil mosókapszula

11 db/csomag
1 csomag
(181,73 Ft/1 db)
mosószer
0,855 l
(2.338,01 Ft/1 l)
2 db-tól:
(163,55 Ft/1 db;
2.104,09 Ft/1 l)



1.999 Ft
2 DB-TŐL
1.799 Ft

Ariel mosópárna
24 db/csomag
1 csomag
(183,29 Ft/1 db)
folyékony mosószer
2,15 l
(2.046,05 Ft/1 l)



4.399 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
3.999 Ft
(166,63 Ft/1 db; 1.860 Ft/1 l)

Ajánlatunk két hétig.
2023. 06. 08. és 06. 21.
között érvényes!

Vanish OxiAction folteltisztító

2 l
(1.799,50 Ft/1 l)



3.599 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
3.499 Ft
(1.749,50 Ft/1 l)

MINDEN
JAR TERMÉK
ÁRÁBÓL!

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-35%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! Ajánlatunk két hétig, 2023. 06. 08. és 06. 21. között érvényes!



-20%
Minden
Duck termék
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Tento háztartási papírtörő
Extra Strong, 3-rétegű:
2 tekerecs/csomag
1 csomag
(434,50 Ft/1 tekerecs)



MY
VEDD
OLCSÓBBAN

869 Ft
MYS PAR
KUPONNAL:
769 Ft
(384,50 Ft/1 tekerecs)

MINDEN
NATURELLA TERMÉK
ÁRÁBÓL!

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-20%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! Ajánlatunk két hétig, 2023. 06. 08. és 06. 21. között érvényes!



Always tisztasági betét
44 db/csomag
1 csomag
(22,70 Ft/1 db)



CSAK
999 Ft

Ajánlatunk két hétig.
2023. 06. 08. és 06. 21.
között érvényes!

MINDEN
PAMPERS TERMÉK
ÁRÁBÓL!

***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-20%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! Ajánlatunk két hétig, 2023. 06. 08. és 06. 21. között érvényes!





A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Pedigree, Frolic és Dreamies jutalomfalat árából!



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Pedigree száraz kutyaeledel árából!

VELED MOZDUL A ZENE

JBL DARE TO LISTEN

1.000 Ft = 1 pont

JBL



PONTGYŰJTÉS: 2023.05.18 - 2023.08.09.

PONTBEVÁLTÁS: 2023.05.18. és 2023.08.13. között az árukészlet erejéig.

Akár
43%
kedvezményel*

JBL
termékek
hűségpontokkal
már
2.599 Ft-tól*

*További részletek: www.spar.hu/jbl-2023
A fotó illusztráció.

Topjoy gyümölcsital
12-20%-os
gyümölcsstartalom
1,5 l
(259,33 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

CSAK

389 Ft



Carte d'Or jégkrém

1 l
Vegan
465 ml
(3.653,76 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL
HŰSÉGPONT



-22%

2.199 Ft
1.699 Ft

Spórolás: 500 Ft



Nesquik instant kakaóitalpor

200 g
(3.495 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT



-19%

849 Ft
699 Ft

Spórolás: 170 Ft

Univer ketchup

flakonos;
pizza, Erős Pistás
470 g (1.487,23 Ft/1 kg)
E-szám-mentes, klasszikus
470 g (1.487,23 Ft/1 kg)
light
460 g (1.519,57 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

CSAK

699 Ft



Nescafé instant kávé

többféle
200 g
(13.345 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+3 DB JBL
HŰSÉGPONT



CSAK

2.669 Ft

Fuzetea

1,5 l
(252,67 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT



CSAK

379 Ft

Baba tusfürdő

400 ml
(2.245 Ft/1 l)
3 db-tól:
(1.797,50 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

898 Ft

3 DB-TÓL

719 Ft



Whiskas 4 pack nedves macskaeledel

4x85 g
(2.350 Ft/1 kg)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

CSAK

799 Ft



**MINDEN
FINISH
TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%



1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+4 DB JBL
HŰSÉGPONT

Domestos fertőtlenítő tisztítószer

citrus, pine
750 ml
(1.065,33 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HŰSÉGPONT

CSAK

799 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!

Nádudvari vajkrém
többféle
180 g (3.883,33 Ft/1 kg)
06. 09. és 06. 11. között:
(3.772,22 Ft/1 kg)



835 Ft **699 Ft**

2023. 06. 09–11.
HÉTVÉGI ÁR:

679 Ft

-18% SPÓROLÁS: 156 Ft

Cornetto
multipack
jégkrémek
csoki, vanília,
vegán vanília
6x90 ml
(3.516,67 Ft/1 l)
06. 09. és 06. 11.
között:
(3.146,30 Ft/1 l)



2.299 Ft **1.899 Ft**

2023. 06. 09–11.
HÉTVÉGI ÁR:

1.699 Ft

-26% SPÓROLÁS: 600 Ft



MINDEN
200 G-OS
SOÓS PREMIO 8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA ÁRÁBÓL -20%

2023. 06. 09–11.
HÉTVÉGÉN:

-40%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménygel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 20% kedvezmény a 2023. 06. 07-én érvényes (árkedvezménygel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK
SZOMBAT
VASÁRNAP **06. 09.**
06. 10.
06. 11.



SPAR

Alma-, körteital
25–100%-os gyümölcstartalom
1 l

CSAK: 399 Ft

2023. 06. 09–11.
2 db vásárlása esetén darabja
HÉTVÉGÉN:

299 Ft

MINDEN
SPAR NATUR*PUR
BIO ZÖLDSÉG- ÉS
GYÜMÖLCSLÉ ÁRÁBÓL -20%

2023. 06. 09–11.
HÉTVÉGÉN:

-25%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménygel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 5% kedvezmény a 2023. 06. 07-én érvényes (árkedvezménygel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



Ooops!
Everyday toalettpapír
3-rétegű; 24 tekercs/csomag
1 csomag
(99,96 Ft/1 tekercs)
06. 09. és 06. 11. között:
(93,71 Ft/1 tekercs)

CSAK: 2.399 Ft

2023. 06. 09–11.
HÉTVÉGI ÁR:

2.249 Ft

A 15. OLDALON **-GAL JELELT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévíz út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Szarvasi út 15-17.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérumkerti utca 018910/23 hrsz. (Köles u. 1.); Víztorony út 98. IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9), Külső-Szilágyi út 48., Rózsa u. 77. V., Szent István krt. 17. VI., Teréz krt. 28. VIII., Rákóczi tér 7-8. X., Körösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18. XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31. XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191. Szentmihályi út 23. Ungvár u. 50/a. XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 2-4., Nyírpalota út 54. XVI., Veres Péter u. 47. XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525. XIX., Eötvös u. 5. XX., Nagysándor J. u. 19. XXI., Kossuth u. 22. Szabadság u. 20. XXII., Kossuth u. 41. Cegléd, Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B.; Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56., Vasmű út 4/A.; Eger, Barkóczy u. 6.; Ercsi, Fő u. 2.; Erd. Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Siklói utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/v.; Hódmezővásárhely, Andrássy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Körömend, Bástya út 44/8. hrsz.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Damjanich u. 29.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép.; Király u. 7/a.; Széchenyi út 7.; Széchenyi út 111.; Újgyőr főter. 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kigló u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6. hrsz.; Njiregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Oroslány, Népek B. u. 35.; Tancsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48.; Csonváry u. 2.; Gostonyi Gy. u. 2.; Híjássó u. 11.; Málomhegyi u. 2.; Pollack M. u. 19.; Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilsbörvörös, Bécsi út 2/B. (régi. Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Solt, Kecskeméti út 3/a.; Sopron, Csarnok u. 10.; Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/3. hrsz.; Szeged, Sárosi út 4.; Tápai u. 50.; Szekesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15. hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Kőröndi út 52-54.; Szent Márton u. 21.; Szürccsapó u. 23.; Tát, Tátika tér 1.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 54.; Vadász út 28. VI., Szt. György u. 48.; Béla kir. krt. 67.; Gál ltp. 301.; Törökcsanak, Kossuth út 138-142.; Versegyháza, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Zalaegerszeg, Gócséji u. 35.

Ajánlataink a **SPAR** áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4. V., Károly krt. 22-24.; Vértanúk tére 1.; VI., Andrássy út 30.; Teréz krt. 2.VIII., Erzsébet krt. 24.; Erzsébet krt. 27.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32.; Tüzoltó u. 50-56.; Vágóhid u. 3.; X., Ors vezér tere 25/A (ÁRKÁD); XI., Bartók Béla út 51.; Dombóvári út 27.; Fehérvári út 45.; XII., Bősörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8.; Váci út 34.; Váci út 37.; Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3.; Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elterhelhetők! A SuperShop kártyájával felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazják. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakkal érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használatát előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu

SPAR ...to **GO****KÖSD ÖSSZE****A KELLEMESET A HASZNOSSAL!**KÖSTOLJ BELE A SPAR  ...to **GO** KÍNÁLATÁBA
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!A SPAR  ...to **GO** -ban:

- gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
- kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
- folyamatosan bővítjük a választékot

MY
SPAR 

**AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO
KUPONAJÁNLATUNKAT
A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN
ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!**

AJÁNLATRegnum grillkolbász
sonkás-sajtos, stuttgarti, 3 db+
Teljes kiőrlésű császárszemle
1 db+
APENTA+ funkcionális
szénsavmentes üdítőital
relax, fit, collage, antiox
0,75 lvagy
Coca-Cola szénsavas üdítőital
többféle, 0,5 l**EGYÜTT CSAK -40%**~~1 491 Ft~~**899 Ft****Spórolás: 592 Ft**

Ajánlatunk 2023. 06. 01. és 06. 30. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft.*részletek: www.spar.hu/spar-togo

A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!

SPAR 

IRATKOZZ FEL HÍRLEVELÜNKRE!

Légy mindig naprakész
és ne maradj le a legjobb
ajánlatainkról!

FELIRATKOZOM



KERESD AKTUÁLIS NYEREMÉNYJÁTÉKUNKAT!

JÁTSSZ ÉS NYERJ!

JÁTSZOM



HÉSZÁN
**I
LOVE
HAZAI**

Izgalmas beszélgetések szakértőkkel
a hazai kisvállalkozások
versenyképességéért.

Kövessd az **I Love Hazai**
podcastet!

I LOVE HAZAI PODCAST

